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§ 5   
 
Föreningsbidrag VT-2017 till föreningar med verksamhet 
för barn och ungdomar i Enskede-Årsta-Vantör 

 

Stadsdelsnämndens beslut 

 

1. Nämnden beviljar helt eller delvis bidrag till följande 

föreningar 

 

Rågsved IF beviljas bidrag med 50 000 kronor som stöd till 

”Drive-in friidrott”.  Del av ansökan avslås med 130 000 kronor 

då föreningen söker medel för övriga verksamheter från annan 

bidragsgivare. 

 

Föreningen Stacken beviljas bidrag med 35 00 kronor som stöd 

till arrangemangen Familjelekfys, Sago- och familjeyoga, Teater 

Bambino och Teater Barbara, samt Stackens springlopp. Del av 

ansökan avslås med 57 000 kronor då inköp av datorutrustning 

regleras av ett separat avtal med förvaltningen. 

 

Föreningen Årstafältets koloniområde beviljas bidrag med 25 

000 kronor som stöd till föreningens öppna familjearrangemang 

med ponny- och kamelridning. Del av ansökan avslås med 25 000 

kronor då aktiviteten delvis riktar sig till vuxna. 

 

Nya Rågsveds Folkets Hus beviljas bidrag med 25 000 kronor 

som stöd till föreningens välbesökta julevenemang som kommer 

många barn, unga och nyanlända till del i Rågsved med omnejd. 

Del av ansökan avslås med 15 000 kr eftersom arrangemanget 

även riktar sig till vuxna.  

 

Svensk-mongoliska föreningen för kultur, litteratur och 

tvåspråkighet beviljas bidrag med 16 500 kronor som stöd till 

föreläsningar och information för nyanlända barn och unga inom 

konceptet ”Nyckeln till framgång”.  Del av ansökan avslås med 

43 500 kronor då projektplanen delvis är ofullständig och oklar.  
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2. Nämnden avslår helt, med hänvisning till gällande riktlinjer, 

ansökningar från följande föreningar 

 

 Svea Sträng/Ung Utan Pung 

 Ung motiverad & ambitiös 

 

Ärendet 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan nämnden 

bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars 

verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet. 

Bidrag beviljas för verksamhet som bedrivs inom Enskede-Årsta-

Vantörs stadsdelsområde.  Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar 

och avslår ansökningar om föreningsbidrag enligt förslag i 

tjänsteutlåtandet.   

 

Stadsdelsnämnden hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

den 2 februari 2017.   

Dnr 5.4.-647/2016 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

  


